
UCHWAŁA NR XLIV/528/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Długosiodło prawa użytkowania wieczystego 
zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 0010 Długosiodło, gmina Długosiodło, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr: 845/6 o powierzchni 0,0357 ha i 845/7 
o powierzchni 0,3130 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wyszkowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr OS1W/00024586/2, za kwotę 1 320 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia 
tysięcy złotych zero groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/528/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


